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BR.0002.11.15                             Protokół Nr XI/15 

                                     z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

                                         z dnia 26 października 2015 roku 
 

XI sesja Rady Powiatu Nowodworskiego odbyła się w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Paderewskiego 1B.  

 

 Ad. 1 

Sesję o godz. 9
00

 otworzył, wypowiadając formułę - otwieram XI sesję Rady Powiatu 

Nowodworskiego – p.Zdzisław Szmytkowski – wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Nowodworskiego, a następnie stwierdził prawomocność obrad. W sesji uczestniczyło 15 

radnych (19 radnych statutowy skład rady), nieobecni: p.Jacek Kowalski, p.Katarzyna 

Kręźlewicz, p.Anna Łapińska, p.Marcin Ozdarski.      

P.Wiceprzewodniczący Rady przywitał Radnych Powiatu, Zarząd Powiatu na czele z 

p.Magdaleną Biernacką – starostą, p.Jacka Nieściora - przedstawiciela kancelarii prawnej oraz 

przybyłych gości.  

 

Ad. 2 

 P.Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek 

Zarządu Powiatu (wniosek stanowi zał. nr 1 do protokołu).    

 P.Wiceprzewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad (zał. nr 2 do 

protokołu) tj.:   

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego; 

2) zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.  

4. Interpelacje i zapytania. 

5. Sprawy różne.  

6. Zamknięcie sesji.  

Zaproponowany porządek XI sesji Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła 

jednogłośnie, 15 głosami za.  

  

Ad. 3 Podjęcie uchwał w sprawach.  

 Ad. 1) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

 P.Hanna Rutkowska – przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju 

poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.   

 Nie zgłoszono pytań do projektu przedłożonej uchwały. 

P.Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały. 

Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, 15 głosami za, przyjęła Uchwałę Nr 

XI/68/2015 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowodworskiego.  

Ad. 2) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2015 rok.     

P.Hanna Rutkowska – przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju 

poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.   

 Nie zgłoszono pytań do projektu przedłożonej uchwały. 
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P.Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały. 

Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, 15 głosami za, przyjęła Uchwalę Nr 

XI/69/2015 zmieniającą uchwałę budżetową na 2015 rok.  

 

Ad. 4  Interpelacje i zapytania. 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań. 

 

Ad. 5  Sprawy różne.   

 P.Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że pismem z dnia 1 października 2015r. 

Wojewoda Mazowiecki przedstawił wyniki analizy oświadczeń majątkowych p.Magdaleny 

Biernackiej – starosty nowodworskiego oraz p.Katarzyny Kręźlewicz – przewodniczącej rady. 

Oświadczenia zostały złożone w komplecie, wyniki analizy oświadczeń - bez uwag.   

 

Ad. 6 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad p.Zdzisław Szmytkowski - 

wiceprzewodniczący rady podziękował wszystkim za uczestnictwo w obradach, a następnie o 

godz. 9
11

 zamknął XI sesję Rady Powiatu Nowodworskiego.  

 

 

Protokołowała      Wiceprzewodniczący Rady  

Mariola Tomaszewska      /-/Zdzisław Szmytkowski 
 

 


